Secunda declinatio.

Secunda grēcorū noīm declinatio fēminīnorū tātū est. quæ in. a. vel in. .. hoc est. e. longū. desinētia in. es. cōmūniter faciūt gtm̄ vt mūsa mūses. callīope callīpes. Desinētia vero in. a. longū vel in. da. vel in. tha. vel in. ra. a. nī seruant in obliq̄s. vt theologīa theologīas. lēda lēdas. mārtha mārthas. hemēra hemēras. Datiūs fit a genitūo ablata. s. vt mūses mūse. callīope callīpes. theologīas theologīa. lēda lēda. mārtha mārtha. hemēras hemēra. Accusatiūs fit a nominatiūo

De accentu

assumpta. n. vt mūsa mūsan. calliōpe calliōpen. theologia theologian. léda lédan. mártha mars than. heméra heméran. Vocatiūs similis est nominatiūo. vt mūsa o mūsa. calliōpe o calliōpe. In. a. desinētia q̄ ad primā declinationē latīna referūtūr qdā acūtū vltimā. vt agiā. amitā. anthraciā. an tipophorā. quedā acūtū penultimā. vt oia que in. a. lōgā desinētū. vt sophiā. theologiā. ecclesiā. comīdia. Quedā acūtū antepenultimā. vt x̄egina. arēthusa. sibylla. scolopendra. Quædā circūflectūt p̄fūlta. Etūt vltimā quæ patiūtū syneresin. vt nausicā ab eo qd̄ est nausicā argyrā ab eo qd̄ est argyros. siderā ab eo quod est sidēros. chrysā ab eo qd̄ est chryseos. Quedam circūflectūt penultimā: hoc est quæ desinētū in. a. breue. habentq̄ penultimā natura longā. vt mūsa. glōssa. mā. althēa. Ex hac terminatiōe latīni rectū v̄surpāt: qn̄ scilicet lōga reperit. vt apud Papīnū in. v. theba. nec faciliis nemēa latas euoluere vīres. quem locū Priscian⁹ libro. vii. tractās nemēa inquit q̄a fernauit a. productā accentū in penultimā retinet acutū tametī eadē breuis est. A recto quoq̄ in. a. breui v̄surpāt actūs in. an. breue quoq̄. vt apud Papīnū. vii. theba. nāq̄ ferūt raptam x̄ginan ab vndis: quare accētū græco hoc est acuto in antepenultimā proferendū: tametī penultimā sit longa. In. a. hoc est p. e. lōgū desinētia q̄ ad primā declinationē latīna referīt: possunt qdā acūtū vltimā. vt tīmē. es. parascue. pētecostē. Quedā acūtū penultimā. vt dāphne. ptisane. eleemosyne. sed noia pro p̄fīa fœminarū vrbī & insularū penultimā. ppe semp acūtū. vt helēne. erigōne. calliōpe. ithāce. parthenōpe. alīne. melīte. Ex hac terminatiōe latīni oēs casus v̄surpāt: atq̄ p̄inde accentū græco illos p̄fere debēt. Aduertēdū quoq̄ noia possēssiuā in. ce. a. noib⁹ masculinū in. cos. desinētibus vltimā semp acuere. vt grāmaticē. es. ab eo quod grāmaticos. dialecticē. es. ab eo qd̄ est dialecticos.

Nominatiūo mūsa. mūles. mūse. mūsan. o mūsa.

Nominatiūo calliōpe. calliōpes. calliōpe calliōpen. o calliōpe.